UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ‐REITORIA DE ENSINO

EDITAL no. 67/2008 – PROEN

O Pró-Reitor de Ensino da Universidade Federal do Maranhão, no uso de suas atribuições
legais e em cumprimento à determinação do Magnífico Reitor, visando ao aperfeiçoamento dos
Concursos Públicos para ingresso na carreira do magistério superior nesta Instituição Federal de
Ensino, TORNA SEM EFEITO os Extratos dos Editais No. 64/2008 – PROEN e No. 65/2008 –
PROEN, publicados no Diário Oficial da União em 30 de junho de 2008.

São Luís, 30 de junho de 2008.

Prof. Dr. ALDIR ARAÚJO CARVALHO FILHO
                   Pró-Reitor de Ensino